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Detsember. Üks aasta hakkab jälle lõppema ja 
paratamatult uitavad mõtted kokkuvõtteid tegema 
ning meenutama.

Kõige olulisemaks ja kaugeleulatuva mõjuga 
sündmuseks sel aastal oli rahva otsus, et Eesti lii-
tub järgmise aasta maikuus Euroopa Liiduga.

Elu kulgeb aga omasoodu edasi. Kunagi kirjutas 
Artur Alliksaar:

Ei ole paremaid, halvemaid aegu,
on ainult hetk, milles viibime praegu.
On vaieldud ja öeldud, et on küll aegu, mis on hal-

vemad ning mida ei tohi õigustada. Nii see on, sa-
mas tuleb aga tõdeda, et ka kõige raskematel aegadel 
on puhkenud Armastus ja inimesed on olnud õnne-
likud. Meenub üks tuttav vanapaar, kes rääkisid, et 
kui nad sõja ajal Saksamaal vangilaagris olid, siis 
kõige õnnelikumad hetked olid need, kui ameerika 
lennukid pommitamas käisid!? Valvurid pugesid 
varju ja nemad said kohtuda. Kas nende teed teistes 
oludes üldse oleksid ristunud – tütarlaps Pihkva-
maalt ja noormees Ukrainast?

Tihti kurdame, et noored lähevad oma koduko-
hast ära – põhiliselt Tallinna. Mis siis saab, kui pii-
rid veelgi rohkem avanevad – kardavad paljud.

Lõppema hakkav aasta on tähtpäevade rohke 
Suure-Jaani kandi suurkujudele. Veebruaris tähis-
tasime Artur Kapi 125. sünniaastapäeva, mais möö-
dus 170 aastat Joosep Kapi ja 95 aastat Eugen Kapi 
sünnist ning septembris oleks Villem Kapil täitunud 
90 aastat. Mart Saare surmast möödus tänavu 40 
aastat.

Kui meenutame meestest rahvusvaheliselt vast 
kõige tuntumat – Artur Kappi – siis tema asus võõr-
sile – Peterburi – õppima juba 13-aastase poisina. 
Peterburi konservatooriumi viis kutsumus ka noor-
mehe Hüpassaare soode ja rabade vahelt – Mart 
Saare. Mõtleme hetkeks, mis oleks neist saanud il-
ma võõrsile minemata. Võib-olla oleks Artur Suure-
Jaanis tegutsenud, kirikus orelit mänginud, 
“Ilmatari” seltsi vedanud ja kohalikule koorile nii 
mõnedki kaunid laulud kirjutanud?  Ilmselt poleks 
siis aga olemas tema “Hiiobit”. Ja päris kindlasti ei 
meenutataks teda Astrahanis kui üht sealse muu-
sikaelu alustuge ning vedajat eelmise sajandi algul. 
Kõik on suhteline ja raske on hinnata isegi seda, kas 
Suure-Jaani – Eestist rääkimata – oleks võitnud, kui 
Artur Kapp kogu elu siin oleks elanud, või toob roh-
kem kasu tema rahvusvaheline tuntus. Kui sellistes 
küsimustes sõna “kasu” üldse kohane on.

Kui meenutame eelmise sajandi alguse eesti 
kunstnikke, siis püüdlesid pea kõik vähemalt mõ-
neks ajaks Pariisi – kunstnike Mekasse. Ning tuleb 
tunnistada, et sealse kunstnikkonna seas liikumine 
ja paljude sarnaste huvidega andekate inimestega 
lävimine tuli enamasti nende ande avaldumisele 
kasuks.

Võib-olla peame ka täna püüdma vaadata asju roh-
kem selle nurga alt, et on õnn, kui noored ning või-
mekad saavad oma anded välja arendada ja neid 
maksimaalselt kasutada. Kvaliteedi oluliseks tõu-
suks on tihtipeale vaja teatud hulka kvantiteeti, 
mida väikestes kohtades kipub paraku nappima. 
Väikesest soode vahelisest külast suurde maailma 
minemisest ja seal õnnelik ning tegus olemisest 
hoopis kurvem tundub olevat see, kui kehvad olud 
või vähene ettevõtlikkus ei võimalda tohutu andega 
inimesel kogu oma potentsiaali realiseerida. Võib-
olla peame me lihtsalt püüdma vabaks lasta need, 
keda armastame – nende kasu pärast.
Rahulikke saabuvaid jõule!

Leili Kuusk
leili@suure-jaani.ee

Jõululauba kesküü aeg min- On mets pühadeks lumakoor-Näärisantide laul
tasse lauta ja viidasse obestelle, ma alla vangi jäänud, siis tuleb 

Tere, tere, perekene, sigadelle ja lammastelle kaeru ja leina-aasta – sureb palju noori 
tere, perenaesukene! elajatele leiba. Kaertele ja lebale inimesi.
Laske näärid sisse tulla, loetasse mõni salmike peale ja le-

Kui seitse nädalt enne jõulu näärid on tulnud kaugelt bale riputasse suula ja kaabitas-
ilm udune on, siis on seitsmenda maalta! se veebelt peale.
nädali kaeraküli hea. Nääri ei tulnud teeda mööda,

Jõulukinki ei old. Ristiisa ehk -
nääri on tulnud sooda mööda, Kui sügisi lüitres härm on, sis ema kinkis lapsele midagi ... mõ-
üle soode sihma-sahma, on kevadi eä kalasaak ja mitu nä-ni piarätik ehk särk. Lastele kin-

dalt sii härm enne jõulu on, setu läbi laante lihma-lahma. giti raamatid ikka.
nädält enne jaani on ka randa Tõsta linki, Liisukene,

Enne, kui jõuluommuku minti minna.pauta ukse, Annekene!
lauta, siis anti kolm suutäit leiba Astun sisse, näärikene,
iga eläjäle ja öeldi: ”Tere om- Mall Hiiemäe “Eesti viskan sisse vil'lä õnne,
mukst, tere ommukst, kas jõulu- Rahvakalender” VII-st ah'ukappi kassi õnne, sid ka vasta võtate.” Kui nääri- välja kirjutanud tua ette koera õnne, ommuku minti, sis öeldi jälle: 

Eda Saaremetsvärävisse vasika õnne, ”Kas nääriksid ka vasta võtate.”
katuselle karja õnne,
lauta laugu talle õnne, 
õuedelle sia õnne! 
Sia singid siginegu, 
emised laialaterikku, 
põrsad põnnid põgenegu.

Suure-Jaani, 1891

Jõuluütlusi 

Suure-Jaanist
Toomapäe oli vorstitegemise 

päe. Kaks päeva enne jõulu. 
Toomas toob jõulud.

Üks talu peremees olla iga jõu-
lu esimene püha kirikust kiiruga 
välja rutanud ja tuhatnelja kodu 
poole ajama pistnud, et enne 
teiste kirikuliste tulekut kõik 
tööriistad – adrad, äkkid, vikatid, 
rehad jne – ära liigutada, siis pi-
dava suvel töö hästi edenema ja 
teistest ees olema.

ILUSAD 

ASJAD 
Igal aastal, kui Suure-

Jaanis on toimunud kon-
kursid “Värvid linna” ja 
“Värvid maale”, on vär vi-
firmade abiga uue ilme 
saanud üks üldkasutatav 
objekt. Mullu oli selleks 
Heliloojate Kappide Maja-
muuseum, mis sai ES 
Sadolin AS abiga Muusi-
kapäevadeks endale ”uue 
kuue”. Sel aastal said kor-
da kalmistul asuv kabel, 
kalmistu väravad ja kaev. 
Kõige keerukam töö oli 
kabeli aknaraamide kor-
rastamine, sest raamid on 
erikujulised. N.ö täpi pa-
nevad i-le aga kalmistu vä-
ravate sepistatud hinged, 
mis peaksid lähemal ajal 
valmima.
Suur tänu ES Sadolin AS!

FOTOD: Jaanus Siim
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Suure-Jaani Linnavolikogu moodustati riigihanke “Suu- Planeeringu eesmärgiks on tutavaks isikuks määrati pea- mis tingimused ning Vihi  
re-Jaani Gümnaasiumi juur- olemasolevate hoonete ja ra- maakorraldaja Heli Kralle; külas Ruusa F-4 15/0,4 kV 27.11.2003 
deehitus” (riigihanke kood jatiste alla jääva maa Ruusi mas t-a laj aama ja 15 kV Milvi Simsonile tagastati õi-Tunnistati saun peremehe-
010390) pakkumiste ja nen- teega piirneva krundipiiri  õhuliini projekti projekteeri-gusvastaselt võõrandatud tuks varaks ning otsustati see 
de maksumuste avamise ning muutmine. Uusehitust antud mistingimused;Toominga katastriüksus müüa hinnaga kümme krooni 
pakkumiste vastavaks tun- planeeringutega ei ole ette Kabila külas; Ain Arulale anti kirjalik nõus-osaühingule Hertlang;
nistamise, hindamise ja edu- nähtud; olek Taevere külas Pärna talu Osaühingule Eesti Höövel-võeti vastu uus linna ehitus-
ka pakkumise väljaselgitami- Määrati sihtotstarbed riigi territooriumile tiigi raja-liist erastati Kaarhall-ladu määrus;
seks komisjon koosseisus: omandisse jäetavatele katast- miseks;katastriüksus Päraküla külas loeti esimest korda linna 
Rein Valdmaa - komisjoni riüksustele; ja Kalev Rabale ja Heidi Eesti  Apostl ik-Õigeusu 2003. aasta eelarve II muu-
esimees, Priit Ratt (AS Suure-Jaani valla peamaa- Rabale Munsi tootmisbaasi Kirikule tagastati Kiriku ka-datusi;
Amhold projektijuht), Leili korraldaja Heli Kralle määra- katastriüksus Munsi külas; tastriüksus Navesti külas ja anti aktsiaseltsile Taisto Kuusk, Enno Püvi, Peeter ti volitatud esindajaks, kes Olavi Udamile Aru katastri-Osaühingule Paala erastati Bussid nõusolek vee erikasu- Sadam, Peedu Voormansik; näitab maa taotlejale plaanil üksus Karjasoo ja Kibaru kü-vaba põllumajandusmaa nr tuseks heitvee suublasse juh-
määrati hooldajad kolmele või kaardil kätte maaüksuse las;54, Luige katastriüksus timiseks;
raske puudega isikule; piirid ning seaduses sätesta- Reegoldi külas; Eha Lillsaarele erastati ostu-delegeeriti vee erikasutuseks 
väljastati kooskõlastus akt- tud juhtudel koostab piiripro- eesõigusega Saki katastri-Munitsipaalomandisse taot-nõusolekute väljastamine  
siaseltsi Taisto Bussid poolt tokolli; üksus Jälevere ja Võhmas-letakse Kõidama külas Suure-Jaani Linnavalitsu-
taotletavale vee erikasutus- Põllumajandusministeeriu- saare külas;Olustvere tee 6 katastri-sele;
loale; mile esitatakse taotlus ühis- üksus ja Lõhavere külas Anti nõusolek maa ri igi täiendati kalmistu eeskirju;
väljastati tähtajatu kauple- tat ud var a komp ens eer i- Lõhavere 12-korteriga elamu omandisse jätmiseks vasta-

keelustati Suure-Jaani linnas misluba FIE Andrei Kozlovile miseks riigi poolt summas katastriüksus; valt asendiplaanidele.
öine alkoholi jaemüük kogu taara kokkuostuga tegelemi- 149 210 krooni; Järveotsa kinnistu jagamisel sortimendi ulatuses kauplus- seks ning osaühingule Ilu- Suure-Jaani valla 2003. a tekkivate uute katastriük- Olustvere Vallavalitsustes kell 23.00 kuni 08.00; tulestiku Keskus Arnika eelarve muutmine I luge- suste nimedeks määrati Olustvere vallaeelarvesse lae-otsustati rentida liisinglepin- kauplemiseks I ja II klassi mine; Järveotsa ja Liivamäe; kunud vahenditest määrati gu alusel sõiduauto üldmak- pürotehnikaga kaupluses Otsustati sõlmida Euroopa Maie Süllale anti kirjalik toimetulekutoetust 44 133 sumusega kuni 170 000.- “Järve” 25. novembrist 2003 Liidu Ühtekuuluvusfondi nõusolek Võitööstuse maja- krooni üksi elavatele isikute-(ükssada seitsekümmend tu- kuni 15. jaanuarini 2004; poolt rahastatava Viljandimaa valduse territooriumile sauna le ja perekonnale, kelle kuu hat) krooni; anti nõusolek Oja tn 1A maa veemajandusprojekti raames ja garaazi ehitamiseks; netosissetulek on alla keh-lubati 2002. aastal välja- ostueesõigusega erastami- ühiselt tegutsemiseks koos- OÜ-le Eesti Höövelliist anti testatud toimetulekupiiri;maksmata jäänud toimetule- seks; tööleping Halliste, Kõpu, ehitusload tootmishoone ja Puudega inimestele seati kutoetuse vahendid suunata väljastati projekteerimistin- Olustvere, Pärsti, Vastemõisa laohoonete laiendamiseks; hooldus ja määrati hooldaja;2003. aastal muude sotsiaal- gimused Pärnu tn 14 elamu ja  Vii ra ts i va ll aga ning  Puudega inimestele seati Õigusvastaselt võõrandatud toetuste maksmiseks. rekonstrueerimiseks; Viljandi, Võhma ja Suure- hooldus ja määrati hooldajad. maa tagastati Ilme Salinile Suure-Jaani Linnavalitsus Jaani linnaga. Nimetatud le-volitati Peeter Sadam'it sõl- 21.11.2003 Pikkali talu Kuhjavere külas;03.11.2003, 10.11.2003, pingu raames moodustatava mima lepingut aktsiaseltsiga 

Suure-Jaani vallaeelarvesse Anti nõusolek maa ostueesõi-17.11.2003, 24.11.2003 struktuuri nõukogu liikmeks Ragn-Sells;
riigieelarvest laekunud va- gusega erastamiseks Marek Määrati toimetulekutoetusi    nimetati vallavanem Maie kinnitati ehitus- ja planeeri- henditest määrati toimetule- Mitrile Punase mü Kuhjavere 12 perele kokku 13 665.- Käba ja asendusliikmeks pea-misosakonna põhimäärus. kutoetust üksi elavatele isi- k ü l a s ,  H e i k i  S a a r e l e   krooni ja sotsiaaltoetusi maakorraldaja Heli Kralle, 
kutele ja perekonnale, kelle Mäeltveski mü Mäekülas;viiele perele kokku 1 740.- juhtkonna liikmeks nimetati Suure-Jaani Vallavolikogu kuu netosissetulek on alla Määrati Ülde külas Silla m krooni; majandusarendusnõunik 

20.11.2003 kehtestatud toimetulekupiiri, erastatav maa vastavalt piiri-Märt Perve.kinnitati Suure-Jaani laste-
42 591 krooni;Suure-Jaani valla ehitusmää- de kulgemise ettepanekule; aia “Sipsik” hoolekogu koos- Suure-Jaani Vallavalitsus

ruse I lugemine; Määrati Kerita külas Kerita Kinnitati Olustvere alevikus seisus Janika Siim, Inga 11.11.2003 F-2 15/0,4 kv mastalajaama ja Detailplaneering algatati kin- Keskuse 3-1 korteriomandi Türk ja Raina Subi; Vara võõrandamisaegse mak- 15 kv õhuliini projekti nistul Eesti Höövelliist 1 suulise enampakkumise võit-väljastati kasutusluba Oja tn sumuse määramise eest vas- koostamiseks projekteeri-asukohaga Päraküla külas. jaks Erkki Ropponen.1A elamule;

OMAVALITSUSINFO

ketest kraavidest üle saada ja mättalt Seekord 1:0
mättale liikuda. Püssimehi on “omava-

Udusel ja niiskel novembrikuu lõpu litsejate” seas suhteliselt vähe, ena-
päeval sai teoks juba traditsiooniline mus pidi “koeraametit” pidama. Jahi 
Suure-Jaani valla ja linna ning lõpuks oli nii mõnigi ajaja üsna märg   
Olustvere valla jaht. Algatajaks oli mul- ja isegi porine, aga tuju sellest langeda 
lu Suure-Jaani Vallavolikogu esimees ei lastud. Kui mullu jäi “saagiks” vaid 
Jaan Jaska ning siis käisid metsas ka- rõõm koos metsas veedetud päevast, 
he omavalitsuse ametnikud, valitsuste siis seekord tehti ka põtradele 1:0 ära. 
ja volikogude liikmed. Sel aastal liitus Kes oli jahisaagi üle rõõmus, kes kur-
jahiseltskonnaga Olustvere väike, aga vastas, et põder elu pidi jätma. 
tubli esindus.

Päev lõppes maksa maitsmise ja muu 
Tänavune aasta oli eelmisest tun- hea-parema söömisega Vanaõue puhke-

duvalt märjem ja ajajatel seetõttu ka baasis.
palju raskem liikuda. Tihti tuli veeroh-

Leili Kuusk

Jahi  juhid 
peavad plaani

FOTOD: Leili Kuusk

Edukas pakkuja selgunud
Suure-Jaani Gümnaasiumi juurdeehi-

tuse riigihanke konkurss on lõppenud ja 
parim pakkumine selgunud. Kokku osales 
kaksteist firmat: Remet AS, Harju Ehitus 
AS, Maru Ehitus AS, Koger ja Partnerid 
AS, Merko Ehitus AS, FKSM AS, Facio 
Ehituse AS, Paide MEK AS, Parmeron AS, 
Linnaehitus AS, Eston Ehitus AS ja 
Skanska EMV AS. Kõige kõrgem pak-
kumishind ületas 36,5 miljonit krooni, 
parimaks osutunud Skanska EMV summa 
jäi pisut alla 31 miljoni krooni.

Võrkpalliturniir “2+2”
II Suure-Jaani võrkpalliturniiril, kus võist-

konda kuulus kaks meest ja kaks naist, osales 
kuus võistkonda.
Nelja võiduga lõpetas turniiri kolm võist-

konda. Nn surnud ringiga tulid võitjateks 
Monika Pill, Evi Putrolainen, Arvi Hindriks ja 
Hando Uuetoa.
Järgnesid Aage Õunap, Helle Saega, Endel 

Subi ja Heiki Adamson ning Katrin Ots, 
Marleen Silm, Indrek Ots ja Reimo Leemets.

Hugo Hommik
Spordimetoodik

Pakkumiste 
avamine
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need on. Teavitasin olukor- pandud toitu. Õnneks ei hü- raga ilma suukorvi ja rihma- nad ise leidma endale toidu ja Mure
rast ka kohalikku politsei- panud nad üle lasteaia võrk- ta, kui ta teda usaldab ning tegevuse. Küll aga vastutavad 

Tahaksin jagada oma mu- konstaablit ja keskkonna- aia laste juurde, kes paras- kui neid usaldatakse. Kuid koerte eest nende omanikud. 
ret ja ehk siis ka koos leida kaitse inspektorit. Jälgisin jagu õues olid. Lõpuks suun- miks lastakse koerad lihtsalt Olge head, kes seda lugu loe-
probleemile lahenduse/lee- koerte tegevust ja liikumist dusid nad tagasi linnast välja. lahti jooksma ilma järelval- vad, mõelge kuidas te ise oma 
venduse. linnas umbes tund aega. Sel- Siis sai mulle ka selgeks, et veta? See kehtib ka mitte lin- loomadega tegelete ja rääkige 

Olen kirglik jahimees ja le ajaga jõudsin ära hoida pä- linna koerad need ei olnud. nas elavate loomade kohta. sellest ka oma sõpradele, su-
olin ühel novembrikuu päeval ris mitu korralikku pahan- Uskuge mind, see ei ole su- gulastele. Eestis hukkub näl-Siinkohal minu mure. Mi-
oma lemmikhobiga tegele- dust, mida nad muidu oleksid gugi meeldiv kogemus, ei lap- jaste koerte läbi igal aastal nul ja loomulikult paljudel 
mas, kui järsku märkasin teinud. Näiteks ühe linnako- sele ega ka täiskasvanule, kui väljaspool jahihooaega kohu-teistel kodanikel on lapsed ja 
kahte suurt hundikoera daniku jäneste mahamurd- sulle tulevad metsas või lin- tav hulk ulukeid ja kahjuks ei ka koerad, kelle eest me hoo-
Suure-Jaani poole tulemas. mine. Seda vaatamata sellele, nas vastu kaks või isegi roh- jäta see puudutamata ka ini-litseme. Kuid on inimesi, kes 
Kuna eelnenud laupäeval nä- et jänesed olid puuris ja puu- kem (pulmaperioodil) räsitud mesi. Mina igatahes ei soovi, võtavad lemmiklooma, and-
gin metsas täpselt samasu- rid kaitstud umbes pooletei- välimusega suurt koera. Olen et min u lap sed  pea ksi d mata endale aru, millised ko-
gust paari hundikoeri põdra- se meetri kõrguse võrkaiaga. siinkohal täielikult veendu- tundma koera puremist.hustused see kaasa toob. Mi-
vasikat taga ajamas, siis ot- Mitu ringi luusisid koerad nud, et selles probleemis pole nu arust ei ole see probleem, 
sustasin jälgida neid linnani, mitmetes aedades, kiusates süüdi koerad ise. Kui nende kui omanik jalutab oma koe- Aivar Paaset välja selgitada, kelle koerad koduseid koeri ja süües neile eest ei hoolitseta, siis peavad 

elu muutub kindlasti olu- arvata, et maailmas on piisa- tes märkimata, et püramiid- handetes kroonides, aga ome-Soovite kuut ja 
liselt. Ostaks maja või korteri valt palju suhteliselt rasketes skeemide algatamine on pal- ti leidus päris palju neid, kes 

poolt või hoopis kal lis elurajoonis?  Auto?  oludes elavaid inimesi, kes la- judes riikides siiski karista- kasvõi raha kokku laenates 
Reisiks? Tööle poleks vist sevad end suurest rahast ja tav tegevus), “saadame teile vähemalt ühe pileti ostsid. üheksatteist ja 
üldse vaja minna? psühholoogiliselt hästi läbi- trükitud sertifikaadi” jne. Luksuskorter Pariisis või poolt miljonit 

mõeldud tekstist ära petta New Yorgis osutus piisavalt Seejärel tuleb, vähemalt Keegi sai kindlasti väga rik-
krooni? ning 385 dollarit kokku kor- ahvatlevaks, et iga hinna eest osadele inimestele kindlasti, kaks – aga seda korraldajate, 

javad ja suurte lootustega tee- ka tsetada.  Katsetajad ei  Kes ei sooviks – olgu või pähe küsimus, et kus siin mitte mängijate seast.
le läkitavad. lugenud aga uhke pileti kuut ja poolt miljonit! “konks” on? Ilmselt oleks petta saanute 

servale pisikeses kirjas Maailmas on paraku päris Mida arvate, kui leiate ühel Kui kord jälle sellise või- hulk väiksem olnud, kui pare-
trükitud inglise keelset suur hulk pettureid, kes kõik-hommikul oma elektronpost- duteatega õnnitluskirja sain, mini mäletataks matemaati-
teksti, kus anti teada, et kui võimalikel viisidel lihtsa-kastist kirja, et just teid on otsustasin asja pisut uurida katundides käsitletud prog-
piletite levitajatel kogu tiraazi meelsete käest raha välja mõned päevad tagasi kuskil ja välja selgitada, kes ning ressioone ja iidset lugu me-
ei õnnestu märgitud ajaks meelitavad-petavad. Raha Senegalis – Dakaris – tuhan- miks pakub poolt miljonit hest, kes oma teenete eest kü-
maha müüa, siis jätavad nad kättesaamiseks ei ole neile dete kodulehtede omanike dollarit. Vastasin, et sain või- sis valitsejalt “ainult” nii pal-
endale õiguse loterii lihtsalt ükski vahend halb. Algul võib seast välja valitud? Teie e- duteate kätte ja soovin teada, ju vilja, kui “mahub” male-
ära jätta. Mida võiks sellisest isegi pisut “investeerida”, et posti aadress ühitati piletiga mida edasi teha. Vastus sel- lauale viisil, et igasse järgmi-
lausest loogiliselt järeldada? hiljem rohkem kasu saada. number 6531–6425–1591– gitas kõik. Mulle lubatakse sesse ruutu pannakse kaks 
Muidugi jõudsite te õige jä-Sest mis mõjuks paremini kui 6011 ja see pilet on 50 õnne- saata võidu nõudevorm, ma- korda rohkem viljateri kui 
relduseni: loteriil ei toimu-kuuldus, et kellelgi tuttavate liku hulgas võitnud pool mil- nitsetakse koodidega ette- eelmisesse. Mäletatavasti 
nud iial loosimist. Ja mitte tuttavatest tõesti vedas. Mee-jonit dollarit. Kiri tuleb Euro- vaatlik olema (et need võõ- lootis valitseja selleski loos, 
ühegi pileti ostnu unistus ei nuvad mitmed oskuslikult Afro-Ameerika loterii korral- rastesse kätesse ei satuks) ja et on kergelt pääsenud, aga 
täitunud.koostatud tekstidega ja usal-dajate klienditeeninduse osa- selgitatakse, et võidetud poo- maksma asudes selgus, et ei 

dust äratavate võtetega vürt- Skeeme on teisigi: saabugu konnast, on varustatud mit- lest miljonist dollarist läheb jätkunud ka kogu maailma 
sitatud “skeemid”. kiri Nigeeriast või mujalt, mete pikkade ja muljet aval- 5% komisjonitasudeks. Soo- viljast!

olgu kirjutajaks Joseph davate piletiseeria- õnne- ja vitakse õnne ja seda, et kin- Praeguseks umbes seitse Seejärel meenub aktsioon, 
Mobutu Sese-Selu või keegi muude numbritega-koodide- nitaksin oma nõusolekut või- aastat tagasi lubati mängus mille käigus paljud lootsid 
teine, otsitagu tulusat kohta ga ning selles selgitatakse duraha kättesaamise prot- “Kuldne Ring”, et kõik(!) pudipõlli tikkides või pärleid 
paarikümne miljoni dollari (inglise keeles muidugi) pi- sessi alustada. Koos täide- osavõtjad saavad rikkaks. Te- niidi otsa ajades väga hästi 
paigutamiseks (abistajale kalt ja täpselt, mis teiega on tud nõudevormiga pean nõu- gemist oli tavalise püramiid- teenida. Ka seekord toimus 
18%!) või abi surnud inime-juhtunud ja mida peate edasi de töötlemiseks saatma 385 skeemiga, aga ometi läksid töösoovijatel korraldajatega 
se arvelt raha kättesaami-tegema, et oma võit kätte dollarit. 385 dollarit – siin see väga paljud Eestis “õnge”. pikk “asjaajamine” kirja teel. 
seks – ikka on tegemist ühe ja saada. Asjaga olla kiire, sest “konks” ongi! Selge: kui seda Petta saanute hulgas mäle- Tuli avada rahvusvaheliselt 
samaga – lihtsameelsete võidurahad on vaja kiiresti pisikest (poole miljoniga võr- tan isegi raamatupidajaid ja aktsepteeritav pangakaart, 
käest püütakse suure kasu (paari lähima nädala jooksul) reldes) summat korrutada majandusteaduskonna lõpe- osta materjalid, saata proovi-
lubamisega raha välja petta.välja maksta – järgmisesse piisavalt suure numbriga, siis tanuid! Ajad olid rasked ja töö. Proovitööle vastuseks 

eelarveaastasse neid jätta ei ei olegi tulemus korraldaja- inimestel raha hädasti vaja. Kui saate oma postkastist saadi inglise keelne hinnang, 
saa. Antakse loterii korral- tele kuigi kesine. Seega, kes Eks ka see “suigutas” pisut mõne sama hea või veel pa-mida töös tuleks paremini te-
dajate  Euroopa esinduse loodab endale 385 dollari osale jate  mõtlemisvõ imet . rema pakkumise, siis meenu-ha jne. Mida aga lõpuks oo-
agendi nimi, telefoni- ja faksi- eest “osta” pool miljonit dol- Korraldajad kasutasid aga tage siinkirjeldatud juhtu-tama jäädigi, oli hea tasu.
number ning e-posti aadress. larit või poolteist miljonit dol- selliseid usaldust tõstvaid ar- meid, enne kui teete oma ot-Veel üks võimalus õnne 
Tekst ja rekvisiidid on usal- larit, nagu lubati järgmisel gumente: “meie peame ar- suse ja raha saadate – või mis proovida ja rikkaks saada 
dust äratavad, lubatud “tae- korral, on ilmselt väga suur vestust arvutitega”, “kui ahel veelgi ohtlikum: oma panga-saabus nn rahvusvaheliste lo-
vast kukkunud” pool või  optimist. Aga suur optimist katkeb, tagame selle jätku- konto andmed saadate.teriipiletitega. Võitudeks luk-
poolteist miljonit dollarit üs- suudab loodetavasti ka 385 mise ise, sest meil on hulk suskorterid maailma suurlin-
na pead pööritama panev. dollari kaotuse naeratades inimesi, kes soovivad uuesti nades (Pariisis, New Yorgis) Leili Kuusk

üle elada. mänguga liituda”, “mäng ei Lasete mõtetest läbi, mis ja muu meie inimesel pead Suure-Jaani linnavalitsuse 
ole ebaseaduslik, seda mängi-sellise suure summaga kõik Et selliseid kirju tuleb post- ringi käima panev luksus- majandusnõunik
takse mitmetes riikides” (jät-tulevikus ette saab võtta. Teie kasti ikka ja jälle, siis jääb üle kaup. Piletite hinnad olid tu-

Seejuures tasuks meeles · Enne asutuse ruumides tab alati kas ruumi oma- daste elu ning tervist..Pühade ajal 
pidada järgmisi olulisi asju: toimuvat pidu peab tule- nik või valdaja , mitte Suure-Jaani 

ole ettevaatlik ohutuse eest vastutav ühekordne kasutaja.· Ära jäta lapsi omapäi lah- Päästekomando 
töötaja kontrollima üritu-Jällegi on käes kauaooda- Asutuse jõulupeol on kee-tise tulega. soovib kõigile 
sega seotud ruumide ja tud jõuluaeg, kus süüdatak- latud kasutada ruumis mis-· Kui toas põleb küünal, ära turvalist jõulunädalat ja 
koridoride tuleohutussei-se küünlad kuusel ja köe- tahes ilutulestikku, sära- ja lülita elektrivalgustust ilusat aastavahetust!
sundit, veenduma tule-takse mõnusalt soojaks maa- steariinküünlaid, paukpakke täielikult välja.
kustutusvahendite ole-kodude ahjud . Päästetee- jms. Kuuseoksad peavad ole-· Veendu, et kütteseadmed 
masolus ja kättesaada-nistus tahab siinkohal mee- ma seinast ja laest vähemalt 1 on kontrollitud ja ilmne-
vuses. Täpsustusnutada, et elus tuli on küll hu- meetri kaugusel, v.a kivi-nud vead kõrvaldatud.

bane ja lahutamatu jõuluaja · Tuleb vaadata üle varu- seinte puhul. Kodudes ja kiri- Eelmises “Leoles” lehe-· Lastepidudel peavad juu-
kaaslane, kuid ettevaata- väljapääs ja koht, kus kutes võib sära- ja stea- küljel 4 avaldatud artiklis res viibima täiskasvanud 
matul käitumisel võivad olla asub telefon. Neid peaks riinküünlaid kasutada, kuid “Leivanädal Suure- Jaani (lapsevanemad, kasva-
ett ear vamatud tagajä rjed. teadma ruumide valdaja leek peab jääma kardinatest Gümnaasiumis “ kirjas ol-tajad või õpetajad), kes on 
Jõulud on kodu- ja hingera- ja, juhul kui ruumid on jm kergesti süttivatest asja- nud tublisid õpilasi Kätlin tuleohutusnõuetest tead-
hu aeg. Tehkem siis kõik, et antud teistele kasutada, dest eemale. Tammeranda ja Jessica likud ja oskavad tule-
muuta see kaunis aeg turva- ka keegi vastutav isik pi- Neid soovitusi ja muid tule- Vainaru juhendas III A kahju korral käituda ning 
liseks nii endale kui oma lä- du pidavast kollektiivist. ohutusnõudeid järgides ei  klassiõpetaja Avika Maisalu.teisi juhendada.
hedastele. Tuleohutuse eest vastu- ohusta tuli meie ja meie lähe-
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Lapsed mõistavad, et käivad peredes Laske kadrid tuppa 
õnne toomas, andes oma häid soove ees-

tulla ti rahvalaule lauldes. Kadrisandid oska-
vad tantsida, luuletusi lugeda ning teavad 

Tänase ühiskonna avatus on soodus- ka eesti vanasõnu ja mõistatusi.
tanud eurokultuuri mõju meie laste elus. Kadripäeva eelõhtul, 24. novembril käi-
Selles olukorras on eriti tähtis, et juba sid ringi ka “Sipsiku” pere kadrisandid ja 
lasteaialapsel oleks võimalus avastada kadrilaulu kuuldes kutsuti kadrid kõik-
end rahvalauludes ja -mängudes, mis jal tuppa. Linnavalitsuse saalis tänas lin-
aitavad tal hiljem vastata küsimusele: na-pea kadrisante, et nad tõid kaasa
“Kes ma olen?” Olulist osa selle kujun-
damisel omab tutvumine meie esivane- RABAST RASKET RAHA ÕNNE
mate vaimuvaraga – läbi rahvakalendri METSAST MUISTSET
tähtpäevade  tähistamise. 

MÕISTMISÕNNESuure-Jaani lasteaias “Sipsik” on kad-
TUHAT AASTAT ÕITSVAT ÕNNE.ripäev oodatud tähtpäev. Tore on ju end 

kadrisandiks muuta. Nii tüdrukud kui 
poisid panevad selga “kenad” naiste-

Age Einulorõivad ja näo võib ka nii värvida, et isegi 
Lasteaed “Sipsik”'ennast enam peeglisse vaadates ära ei 

muusikaõpetajatunne.

mitmed lapsevanemad, et jatele mänge. Näiteks tuli Saarva, modellid Taavi Kilki, Ma ri J uki  töö  rüh mag a Olustveres loodi 
oma lemmikutel e pö ia lt  emadel demonstreerida man- kes sai ka tuleviku modelli Summer Girls” (Liina Läne, 

uusi moetrende hoida. Tegemist ei olnud ju nekeeni kõnnakut pusleplaat eripreemia, Egle Pesti ja Juuli Kukk, Kaidi Reimal ja 
Juba septembrikuust alates pelgalt moeshowga, üritus pea peal. Isade seast aga sel- Merlin Rikkinen). Reelika Neeme).

veetsid Olustvere Põhikooli sisaldas ka võistlusmomenti. gitati välja parim tugitooli- Parima grupi auhinna sai  Kõik moeloojad ja -esitajad 
tüdrukud pikki õhtutunde sportlane. Samuti heideti pilk Õhtu avas tuntud hittlugu “Schoolmodels” (disainer said  auhi nnak s mait sva 
koolimajas õmblusmasina saabuvatele jõuludele, otsi-"Miniseelik” Vello Orumetsa Ree lika  Rul l,  tu tvus ta ja  Vilma tordi ning kotikesega 
taga. Laudadel laiutasid li- des pikast sokist käsikaudu (alias Ats Tarto) ja tausta- Katrin Teiva, modellid Kerli nänni pealekaubagi. Tuju-
saks igasugustele riidetükki- esemeid. Kuniks kohtunikud beibede (alias Mehis Kreem Järve, Liis Uustal ja Kerly küllase õhtu lõpetas tantsu-
dele ka rõivakavandid. Rii- otsust langetasid, pidid pered ja Margus Virkus) esituses. Papp). pidu.
dekuhilates sobrades tuli väl- oma lastele ajalehtedest Seejärel tuli tüdrukutel oma Supermodelli tiitli pälvis Järgmistel  koolipäevadel 
ja mitmeid huvitavaid riide- moodsa kostüümi selga meis-moode näidata. Modellide Kerli Järve, keda zürii iseloo- võis märgata mitmeid Glamo-
esemeid, mis oma kunagise terdama.kõnnakust õhkus uhket ise- mustas kui tulevast Carmen rama laval kantud rõiva-
väärtuse minetanud. Lõiguti, teadlikust ning igat moodi Enne kui zürii otsus teata- Kassi. komplekte. Koolikoridori-
kombineeriti, lisati detaile; esitleti kui maailma parimat. vaks tehti, astus lavale poiste desse ilmusid ka uued huvi-Parimaks tutvustuseks loeti 
õmmeldi uusi pluuse, seeli- Disainerite loomingut saatis üllatusgrupp: Mehis Kreem, tavad rõivakombinatsioonid “Väikeste Staaride” esitus 
kuid ja pükse. Kogu selle te- ka asjakohane kommentaar. Kaspar Lindemann, Ats Tarto ning õpilaste seas on tunda (disainer Stevely Soomets, 
gevuse eesmärgiks oli korral- Rühmad tõid etteaste lõpus ja Margus Virkus. Vaimukas julgemat ja väljendusrikka-tutvustaja Lisan Tuuling, 
dada koolis show õpilaste lavale oma disaineri nagu tekst ja julge esinemine võit- mat riietumisstiili.modellid Merilin Ailt, Liisi 
enda loodud komplektidega. ühes korralikus moeshows sid koheselt publiku südame. Kala, Karoliina Koovit ja Sille 

20. novembri õhtul leidiski tehaksegi. Parimaks disaineriks kuu- Tuuling). Tiina Jaeski
aset üritus Glamorama nime Moeloojate loomingu vahe- lutati Anna Ansmitt grupist Tubliks hinnati ka disainer 
all. Kohale olid tulnud ka aegadel korraldati pealtvaata- “Popid”  (tu tvu sta ja Anu  

Katkend Ain Eriku mäles- Johannes Jürisson, Kuno katuba tundus oma õhus- kuulutusel miski kummas-Kappe 
tustest kohtumistest Villem Areng,  Olav Ehala, Ain Erik tikuga paremini sobivat, kui tust: muusikapäevade esime-

meenutades ja Villem Kapi poeg Andres Teatri- ja Muusikamuuseumi ne kontsert toimus 9. no-Kapiga
Üks meeldejääv külaskäik Kapp. Klaveril esitas Villem pisut suurem ruum. vembril suurmehe sünnilinna 

oli 1963. a septembrikuus Kapi kolm pala tema pojatü- Suure-Jaani kirikus, muusi-Õhtut kokku võttes tuli tõ-Nii nagu nelikümmend aas-
Tallinnas tema (Villem Kapp  tar Lilian Kapp. Kõigi kõne- kapäevad algasid aga kuulu-deda, et hinge jäi imeline tun-tat tagasi Suure-Jaani inime-
Toim) kodus Kungla tänaval. lenute jutust kostis erilist po- tust uskudes 10. novembril. ne ja kuskilt välgatas mõte, et sed oma heliloojat Tallinnas 
See toimus peale tema 50 a sitiivset energiat. Peaaegu Miks siis nimetatud Riikliku võib-olla on just see Tallinnas õnnitlemas käisid, võtsid see-

kõigi mälestused olid seotud Ak adeemi li se  Meeskoor i juubelikontserti Estonia käik see, millest osalenud kord huvilised ette sõidu pea-
ka üsna anekdoote meenuta- kontserdi st mööda püüti kontsertsaalis (27. sept), mil mitmekümne aasta pärast linna, et osa saada Eesti 
vate juhtumistega. Poole- vaadata? Natuke ta nagu oli ta tegi meie koori esindusele oma meenutustes räägivad. Teatri- ja Muusikamuuseu-
teist-tunnisele meenutuste muusikapäevade osa, natuke (Mare, Jaan Joandi ja mina) Meenutuste õhtu oli 10. – mis toimuvast Kappide mä-
osale järgnes Johannes aga mitte. On Suure-Jaani ettepaneku teda kodus kü- 15. novembril k.a toimunud lestusteõhtust. Ühtlasi vaa-
Jürissoni Villem Kapi kirjade Tallinna, Tartu ja Pärnu kõr-lastada. Nii me ka tema soo- Artur Kapi muusikapäevade dati ka Eesti Muusikaakadee-
põhjal  kirjutatud näidend  val liiga pisike ja tähtsusetu? vil tegime, ehkki kartsime te- osa. Nii väitsid muusika-mia raamatukogus välja pan-
“Tüdruk helesinises kleidis”. Jah, Suure-Jaani on pisike da juubeliõhtul segada. Tema päevade kohta suur kuulutus dud teemakohast näitust.
Vil jandi Kul tuur ikol ledz i koht, kuid muusikapäevi sis-aga pidas oma kodupaiga kü- Estonia kontserdisaali seinal Muuseumi kitsukesed ruu-
noor te es itatud tükk ol i se juhatavast meestelaulust lalisi kõige tähtsamateks ja ja väiksemad paljudes koh-mid mahutasid vaevu neid 
Tallinna debüüdiks pisut vär- kogunes osa saama üle kahe-nii see kodune sundimatus tades mujal. Kuulutused, sadakonda inimest, kes ühe 
vi saanud – helesinine kleitki saja inimese – kuuendik õhkkonnas toimunud õhtu (ja millelt vaatas vastu üks tun-Eesti muusikute dünastia 
oli olemas – aga ometi tõdesid linnakese elanike arvust!tumaid ja koloriitsemaid  ka osa ööst) toimuma sai. liikmeid meenutama oli ko-
mitmed Suure-Jaani esieten- Suure-Jaani mehi – Artur Eelnevalt olime juubilari ter- gunenud. Õhtut juhtis Alo 
dust näinud, et Kappide ma- Kapp. Ometi tekitas sellel Leili Kuuskvitanud Estonia laval … Põldmäe. Kappe meenutasid 
jamuuseumi pisike muusi-

Kontrolli kas liha on küps. sega hoolikalt ja keeda 3 mi- saia 2 viilu
Kuskuss vala keevasse vette nutit. Maitsestada vastavalt Kuumuta jahu õlis kuld-
(1/4 l), kuhu on lisatud oma soovile ja maitsele. pruuniks, siis lisa piim. Lase
teelusikatäis oliiviõli ja soola. korraks keema tõusta, see-

Lea Seermanmis on maha jahutatud.Kookosekreem Keeda 2 minutit, siis lisa või, järel lisa riivitud porgand. 
šokolaadiga (4 inimesele) Hauta ~15 minutit. Lisa koor 
Vahukoort 300 g ning lase aeglasel tulel keema 

Porgandi-juustu supp Tournedos kuskussigasuhkrut 40 g tõusta. Maitsesta. Lisa juust 
(7–8 portsjonit)Veisefileed 150 g kookoshelbeid 30 g lusikatäite haaval ettevaat-
Õli 4 splkuskussi 80 g šokolaadi 100 g likult segades supile. Lase 
jahu 5  splsoola tl, oliiviõli tl zelatiini 60 g korraks veel keema tõusta. 
piima 1 lLõika fileest 5 cm kõrgune Vahusta koor, lisa suhkur ja Kata kaanega ja tõsta tulelt 
porgandeid 600 glihatükk. Prae kuumal pannil kookoshelbed. Vala etteval- kõrvale. Ser veeri saiakrutoo-
soola, suhkrut, valget pipartväheses rasvas igast küljest mistatud zelatiin massi hul- nidega.
kohvikoort 2 dlpruuniks ja pane umbes 10 ka. Vala segu pokaalidesse ja 

Karin Loitesulatatud juustu 125 gminutiks ahju 200ºC juures. kata sulatatud šokolaadiga, 
Tournedos FOTO: Leili Kuusk

FOTO: Leili KuuskKadrid linnavalitsuses õnne toomas
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Eha ja Arseeni Reinumäega. Meistrid on austuse ära tee-Suure-Jaani 
Koos tehti näitusi, mis leid- ninud ja liigselt tagasihoidlik 

käsitööring – 40 sid ka tunnustamist. ei maksaks olla.
1990. aastal alustati koos- Küsime ringiliikmete käest, 

Suure-Jaani käsitööring  tööd loodud Viljandi Rahva- millal nad käsitööd tegema 
s.o Maive (liige aastast kunstiühinguga. Osa on võe- hakkasid?
1963), Marta (1963), Asta tud maakondlikest näitustest 9-aastaselt, 10-aastaselt, 
(1963), Aino (1965), Leida ja käsitööalastest võistlus- 14-aastaselt, 7-aastaselt, 30-
(1968), Helgi (1968), Juta test. Kindasääre kudumises aastaselt, ... Kangastelgedel 
(1969), Silvi (1971), Elgi tulid esimeseks Vaike Viilup kuduma hakkas nii mõnigi 
(1971), Virve (1976), Asta ja Lilli Kivisild. Maive Ottas hoopis hiljem – 40-50-aasta-
(1981), Leili (1981), Tiiu ja Ellen Bäärs käisid  lõnga selt.
(1982), Leili (1988), Ellen võistukerimisel. Keda naised oma õpetajaks 
(1999), Helle (2001), Tiiu, Käsitööring on aastate peavad?
Virve. jooksul kandnud mitut nime: Enamuse esimeseks õpeta-

Käsitööring hakkas Suure- kodukultuuriring, tarbekuns- jaks on olnud nende ema. Aga 
Jaanis tegutsema 1963. aasta tiring, käsitööring. mainitakse ka Marie Kappi, 
sügisel Liidia Averi eestvõt- 1994. aasta teisest poolest Marie Põderit, Raja Põderit, 
misel. Suure-Jaani Keskkoo- juhendab ringi Maive Ottas. Helmi Aasmat, Vaike Viilupit, 
li Ilmatari tänava hoovimaj-  1995. aasta “Sakalast” loe- Leida Kulda, prl Leinassaart, 
ja tuldi kokku ühel porisel me, et Suure-Jaani käsitöö- prl Rebast, pr Kuldkeppi, pr 
sügisõhtul. Kohal olid Liidia ringis käib koos 19 inimest, Valdmaad, prl Tomshonit. Ellen loeb, lahendab ristsõnu ütleb Marta. Ruumid on val-
Aver, Marie Põder, Selma kellest 17 tegeleb tekstiiliga Ise ollakse õpetajaks oma ja harib aiamaalappi; Tiiut ged ja soojad ja inimesed 
Aua, Asta Miilimäe ja Maive ja kaks puidutööga. Jääb loo- lastele ja lastelastele, aga ka huvitavad keeled, muusika ja hoiavad kokku ning aitavad 
Ottas. Ringi kasutusse antud ta, et need kaks ei olnud puu- üksteist kui vaja. Saab uusi sugulaste lastele. Maive te- ajalugu; Elgi käib võimlemas; 
ruumi mahtusid kahed kan- tööhuvilised naised, vaid et mõtteid ja suhelda ning eluga gu ts es  90 nd at e al gu se s Leida teeb aiatööd; Astale 
gasteljed. käsitööringil on olnud ka kursis olla.Olustvere Tehnikumis, kus meeldib katsetada huvitavaid 

Kultuurimajja koliti 1964. inimkonna tugevama poole rajas käsitööklassi ja pani retsepte ja looduses matkata; Naised loodavad, et ringil 
aastal. Algul tegutses ring pealt liikmeid. al us e ka ng ak ud um is el e.  Silvi laulab ja võimleb; Juta on tulevikku ja et lastel jät-
väikeses ruumis praeguse Praegu juhendab ta Olustvere hobiks on aiatöö ja lilled. kub mõistust armastada meie Alates aastast 1996 viiakse 
kontori taga. Ka sinna mah- Maanaiste Seltsi kangakudu- oma naturaalseid ma-terjale: läbi käsitöö teabepäevi. Toi- Kas naised on kokku arva-
tusid vaid kahed teljed. Hil- jaid. Maive ütleb, et ringi ju- villast ja linast.muvad loengud, õppused ja nud, kui palju nad elu jooksul 
jem saadi praegused ruumid, hendamiseks suhtleb ta väga teemakohased näitused. Siia- “tootnud” on? Väga tänulikud on naised 
kuhu mahtusid juba kuued palju väljaspool Suure-ni on toimunud “Kindapäev”, kultuurimaja juhtidele, kes On mõelnud, aga kokku ar-
teljed ja nii on see jäänud tä- Jaanit. Ringi juhendamine “Padjapäev”, “Pitsipäev”, alati nendega arvestavad ja vata ei oska. Sadu paare sok-
nase päevani. annab väga häid kogemusi ja “Rätik läbi aegade”, “Lamba- neid toetavad ning muidugi ke ja kindaid, laudlinu, käte-

1965. aastal oli liikmeid ju- suhtlemist.villa päev”, “Linapäev”. Käsi- Maive Ottasele, kes neid ju-rätte, saunalinu, vaipu, kat-
ba nii palju, et tehti kolm töönaised võtavad osa Päka- hendab.Käsitöö on enamuse ringi- teid, pitse. Kõik vajalik en-
gruppi. Ühte juhtis Marie pikumaast. Lastele on õpeta- liikmete jaoks hobi, mis aitab Maive tänab kõiki toetajaid.dale ja lastele.
Põder, Teist Selma Aua ja tud tikkimist, heegeldamist, vaba aega täita. Vajalikud so- Leili KuuskMarta ütleb, et nõukogude 
kolmandat Marta Siil. kudumist, kaisuloomade val- kid-kindad on tehtud lastele ajal oli raha, aga ei olnud ma-

Esimene näitus toimus aas- mistamist. ja lastelastele ning muret pole terjale, nüüd on materjale 
tal 1966 ning edaspidi juba ka sellega, mis sugulastele-Ringi töid ja tegemisi on küll saada, aga raha ei jätku. 
igal suvel – kokku 34 aastal. tuttavatele tähtpäevadeks pärjatud mitmete au- ja tänu- Kitsad ajad teevad inimesed Advendi- ja 

Seejärel sai uueks juhenda- kinkida.kirjadega. Ringi praegusele leidlikuks. Naised räägivad, jõuluaeg 
jaks Helmi Aasma. Ringi va- juhendajale Maive Ottasele Kui palju aega nädalas käsi- et 60.–70. aastatel harutati 

Suure-Jaani rustajaks oli Salme Palu. anti 2001. aastal Viljandimaa tööle kulub? kõvasti saksa suhkrukotte, 
Helmi Aasma oli tugev ka Rahvakunstimeistri nimetus. kogudusesMaive ütleb, et tema aeg kust saadi tikkimiseks ilusat 
teoorias ja nii hakati õppima Vanu külalisraamatuid sir- peale magamise ja söömise läikivat lõnga. Siis koguti Laupäeval, 13. XII kell 11
kangamustrite ülesvõtmist ja vides jääb silma mitmel kor- kulub kõik  käsitööle . Ka hoolega ka kõik heinapalli Advendiaja 
selle järgi rakenduste tege- ral kirjutatu: “Väga tore näi- Martale on käsitöötuba teine nöörid. Põrandavaipu tehti meisterdamiskoda 
mist. Ringi hakkas kunsti- tus, kahju ainult, et meistrid kantseleiskodu, kuhu ta alati rõõmuga isegi piimakottidest. Kõik va-
liselt nõustama Rahvakunsti- jäid anonüümseteks”. Mee- tuleb. Üldiselt tehakse siiski nad riided – isegi mantlid lõi- Pühapäeval, 14. XII kell 11
ühingu “Uku” juhataja Ellen nub kuskilt loetu, et Suure- käsitööd põhiliselt talvekuu- gati kaltsudeks ja tehti lõn- 3. Advendi jumalateenistus
Kõrge Viljandist. Tema va- Jaani kandi inimene on vaik- del, suvel pole paljudel sel- gaks. Kell 14 ja kell 15 
rustas käsitöönaisi ka must- ne ja tagasihoidlik. Töö kii- leks aega. Ringiliikmetele oleks järel- Pühapäevakool kantseleis
ritega ja uuemate rakendus- dab tegijat. Ilusa käsitöö Maivele meeldib varrastel kasvu vaja. Kas naised on Teisipäeval, 16. XII kell 16
tega – erialaseid käsitööaja- praeguste noorte oskustega MUKU-klubi kantseleis
kirju tol ajal praktiliselt ei ol- rahul? Kolmapäeval, 17. XII kell 15nud. Suureks abiks said ilmu-

Mitmed tunnistavad, et lap- Noorte leeritund kantseleisma hakanud “Kunst ja Kodu” 
sed tunnevad käsitööd hal- Reedel, 19. XII kell 18ja “Käsitööalbum”. 
vasti ja ei oska seda ka oma Filmiõhtu kantseleis1970ndate aastate teisel lastele õpetada. Lihtsamaid 

Laupäeval, 20. XII kell 11poolel sai ringi juhendajaks töid peaks nende arvates siis-
Advendiaja Marie Põder, juurde tuli ka ki iga naine oskama. Asta 

meisterdamiskoda palju uusi liikmeid.  leiab, et mõned õpetajad os- kantseleis1980ndail aastail oli käsi- kavad ka tänapäeval käsi-
Pühapäeval, 21. XII kell 11tööringil hea koostöö Suure- tööringe huvitavalt juhenda-
4. Advendi jumalateenistus Jaani kooli käsitööõpetajate da. Kõige algus on aga kodus. 

Pärast jumalateenistust Käsitööd peab armastama, 
JÕULUPIDU kantseleisaga just seda armastust on tä-

Oodatud on kõik napäeval vähe.
koguduseliikmed 

2002. aasta Päkapikumaal 
ja pühapäevakooli lapsedsaid lapsed kangastelgedel 

kell 16.00kududa. See meeldis paljude-
Tartu meeskoori le. Nüüd käivad nad ja küsi-
“Gaudeamus” vad: “Millal me jälle kududa 
jõulukontsertsaame?” See on käsitöönai-kudumine, heegeldamine ja 

Kolmapäeval, 24. XII kell 16sed viinud mõttele, et koolis kangakudumine – eriti naast- 
Jõuluõhtu jumalateenistuspeaksid kindlasti olema kan-ja pindpõime tehnika. Marta 

Kaasa teenib segakoor gasteljed, mida huvilised ka-ütleb, et kõik käsitöö on ilus, 
“Lehola”sutada saaksid. Nii kasvaks kuid teha tuleb seda, mida 

Kell 18 Jõuluõhtu huvi ja austus rahvakunsti veel teha saab.
jumalateenistusvastu.Mida käsitöönaised veel va-

Neljapäeval, 25. XII kell 14Miks käsitööd just ringi bal ajal teevad?
1. Jõulupüha tegema tullakse?Maive lahendab ristsõnu; jumalateenistusRingis kaob närvipinge, on Virve teeb aiatööd ja laulab; 

Järg leheküljel 6lõbus ja alati on midagi teha, 1974. aasta käsitöönäitus FOTO: Erakogust

Käsitöötoa “hea haldjas” Marta Siil ja Maive Ottas FOTO: Jaanus Siim



olema tagant. Vastasel korral peab Elviira põnevust, suhte- riasse sattunud. Tema unis-Kummikuga 
võidakse sektor isegi ümber list lihtsust võrreldes teiste tuseks on ükskord ise kõige 

MM-ile tõsta. Heitesektor sarnaneb heitealadega ja publiku ning kõrgem koht koju tuua, iga-
kettaheite omale. Heitmiseks teiste võistlejate suurt toe- vese teise staatus talle ei so-Paljudest väikestest Eesti 
ka su ta takse spetsi aa lset  tust. Samuti pakuvad meel- bi. Pealegi on saapaheitjad küladest ja linnadest on tul-
Nokia firma kummisaabast: dejäävaid elamusi alati peale asunud tegutsema ka selles nud olümpiavõitjaid, maail-
naistel nr 38 (miinimumkaal võistlusi toimuvad saabas- suunas, et nende ala tulevi-mameistreid ja muidu tubli-
700g) ja meestel nr 43 (1kg). tantsud – võistlejatele mõel- kus olümpiakavva võetaks. sid sportlasi. Samal spordi-
Meeste rekord on siiani dud lõbusad tantsupeod. Seal tuleb ju ometi eestlaste kaardil seisab Otepää, Võru 
65.34 m ja naistel 44.44. au eest väärikalt väljas olla.ja Antsla kõrval ka Olustvere, Möödunudsuvine MM toi-

sest just siin elab ja töötab Võistlusi peetakse tavali- mus Soomes Kinnulas ja seal Kristi Ilves
maai lmamei st ri võ is tl us te  selt õues, aga on toimunud ka pidi pisike naine veteranide 
hõbemedal iomanik saapa- sisevõistlusi. Iseäranis ela- klassis konkureerima 25 saa-
heitmises – Elviira Grosberg. musterohkeks olla kujune- paheitjaga kogu maailmast. 

nud ühes suures Soome jalg- Oma tulemusega 22.95 m Eestis tegeldakse sellise 
pallihallis aset leidnud saa- edestas ta kõiki teisi vetera-veidra spordialaga nagu saa-
paheitmine, mis toimunud ne peale ühe ja pääses ainsa paheitmine juba kümme aas-
öösel, kuna siis oli hall vaba mittesoomlasena esikolmi-tat. Ala ise on suhteliselt va-
ja elekter odav. kusse. Jälle teine koht. Oma na ja pärit Inglismaalt, kus 

sõnul pole Elviira võistluste selliseid võistlusi peeti alg- Elviira sattus saapaheit-
jaoks spetsiaalselt treeninud, selt firmade vahel. Tõsiselt- mise juurde tänu tegevusele 
pjedestaalile pääsemiseks võetavaks spordiks muutsid Inkeri Soome Seltsi juures. 
piisab tal olemasolevast se ll e lõbusa  ha rr as tuse  Võistlusi on toimunud mit-
sportlikust vormist, mida ai-soomlased, kes on ka praegu mel pool Eestis ja isegi 
tavad suurepärasena hoida sel alal ühed tugevamad tegi- Olustveres. Igal aastal toi-
aeroobika- ja tantsutunnid jad maailmas. mub kusagil maailmas ka 
ning aktiivne eluhoiak. Kind-saapaheitjate MM. Elviira on Ketta- ja vasaraheite vahe-
lasti tuleb kasuks ka noorena MM-il osalenud kolm korda, pealne saapaheide on tegeli-
harrastatud kettaheitmine.kahel korral on ta koju too-kult paljude reeglitega ala, 

nud hõbemedali, ühel korral Maailma teine naine saapa-kus tipptegijad nalja ei mõis-
pronksi. heitmises pole aga oma tule-ta. Range määrustik näeb ette 

musest ise liigsesse eufoo-isegi tuule suuna – see peab Saapaheitmise eel ist eks  

nus, kera, pärg. Kata aja- si oaasisesse. tama interjööri ja oma mait-Jõuluseaded
lehest karkass samblaga, sega.Selle aasta moevärv on Novembrikuus said huvili- sammal kinnita tavalise nii- pruun, kohvipruunist beezi- Jõudu tööle!sed osaleda lilleseadja Anu diga. (Foto 1). Kui sammal on ni. Koju seadeid tehes ning Pindsoo advendiseadete veidi kuivanud, kaunista vas- Vahendaskaunistuseks värve valides meisterdamise kursustel. tavalt fantaasiale pärlite, peab siiski rohkem arves- Janika SiimNeile, kes ise kohale ei jõud- paelte, käbide, pähklite (et-

nud, mõned nõuanded ja tevaatust, kurjad hiired!) või 
juhtnöörid omaette pusi- muu huvitavaga. Kaunistu-
miseks. sed kinnita liimipüstoli või 

Põhilised töövahendid liht- PVA liimiga.
samate seadete valmistami- Tumeda lillepoti saad, kui 
seks on näpitsad, käärid ja lii- katad ta pruuni või musta 
mipüstol. Veel läheb vaja tei- kingaviksiga. Tumedale po-
pi, traati, niiti, ajalehti, oaa- tile võib omakorda värvida 
sist ja lillepotti. Kasutada heledaid mustreid ja kau-
võib looduslikku materjali: nistusi. Näiteks valgega täp-
oksi, sammalt, käbisid, pähk- pe-triipe või kuldse tušši-    
leid jne. Kaunistuseks saab ga lumehelbeid. Kaunista- 
lisada pärleid, paelu, küün- tud lillepotti aseta kuiv oaa-
laid, kuule, värve ja muud te- sis ja kata see samblaga. Li- 
maatilist pudi-padi. sa küünlad ja kaunista vas-

Kortsuta ajalehti ning tei- tavalt soovile, torgates traa-
biga kinnitades loo sellest en- ditud kuule, käbisid ja ok-    
dale meelepärane vorm – koo-

LEOLE6

Kull kui heinakuhjakene. "Söed panen sisse." Kull küsib seesistuja käest:Üks vana talvine 
 Mihuke see kulli pääkene? “Mis sa nende sütega teed?"  "Mis sa valetad, et sa aida te-

mäng "Paja panen pääle." gid! Kas ma ei näinud, kui sa Nagu mõisa mõõduvakka. 
Üks üle-eelmise sajandi lõ- magasid: levapäts oli päetsis, "Mis sa selle pajaga teed?” Mihukesed kulli kõrvake-

pust Suure-Jaani kandist kir- koorekirn oli jalutsis ja kär-"Vee panen sisse." sed? 
ja pandud mäng, mida män- nane põrsas oli hammaste va-"Mis sa selle veega teed?”Nagu raudrõngakesed. 

hel." giti jõulu-aegadel, aga miks "Kana-kuke karva võtan.” Mihuke see kulli ninakene? 
mitte ka hiljem. Siis küsis kull mehe käest "Mis need kanad-kuked kurja Nagu kajukoogukene. 

edasi: Vanaste mängiti enamiste tegid?"  Mihuksed kulli jalakesed? 
jõulu-aegadel kuutskulli. Kü- "Kas kanu ka osta tahad?" "Isanda herned, okmanni oad Nagu puust pukikesed. la nooremad inimesed kogu- Mees: "Küll!" ja neitsi läätsad sõivad ära." Mihuksed need kulli varba-sivad endid kuskil maha- Kull: "Kas niisugusid?" ja "Kus sa isi olid?" kesed? tehtud kohal kokku, võtsivad näitab isi mehele oma jalgu."Isi tegin all mäe aeda." Nagu küla künnirauda. ühe teise sabast kinni ja as- Mees: "Ei, mitte niisugusid.”“Kus need lapsed-naised Ära tule meie talusse, tusivad siis lauldes küla tup- Nüüd näitavad kanad kulli olid?"  pa või tarre. Üks nendest is- mine teise talule: selja taga mehele oma jalgu ja "Kandsivad teibid ja roekid tus tooli pääle, kuna kuuts- Meil on kanad kamberissa, küsivad: kätte." kull rongis kõige esimene oli kukke kulda kelderissa, "Kas niisugusid?”"Kui paks see aed oli?"  ja tema järgmised, sabadest   viis vahti värati pääle. "Niisugusid jah!" hüiab mees kinnihoidjad, kanad ja ku- "Nagu peni kükitab."  Külas on uksed hoidijata, ja hakkab kanu kulli selja ta-ked. Mehe ümber, kes sees is- "Kui lai?"  sääl on kanad kõlgusessa, ga kinni püüdma, kuna kull tus, laulsivad nad käies: "Nagu kirvelaba."  neid varjata ja kaitsta püiab. kuked kuiva õrre pääla. Kuuts, kuuts, kullike, "Kui kõrge?"  Esimene, keda mees kätte 
naats, naats, naabrike! "Nagu maast taeva."  saab, hakkab jälle seesistuja-Nüüd küsivad sabast kinni-Mis see kulli meile otsib? "Kui paks?"  na ühes teistega oma mängu hoidjad seesistuja käest:
Kull otsib küla kanasida, pääle."Nagu pajuniin." "Tere, tere, mis teed sa siin?” 
tahab küla hanisida, "Kui tihe?"  "Auku kaevan." Mängu otsis välja mõisa kirju kalkunida. “Nagu jõhvine sõel.""Mis sa teed selle auguga?"  Eda SaaremetsMihuke see kull ise oli? 

Advendi- ja jõuluaeg 

Suure-Jaani 
koguduses

Algus leheküljel 5

Reedel, 26. XII kell 18
2. Jõulupüha jumalateenistus

Pühapäeval, 28. XII kell 11
Jumalateenistus

Kolmapäeval, 31. XII kell 17
Vana-aasta õhtu 
jumalateenistus

Kell 23.45 Aastavahetuse 
palvus

Neljapäeval, 1. I 2004 kell 14
Uusaasta jumalateenistus

Pühapäeval, 4. I kell 11
Jumalateenistus

Teisipäeval, 6. I kell 18
Kolmakuningapäeva 

jumalateenistus

Koguduse lauluansambel
Merike Saaremetsa juhtimisel 

on alustanud tööd. 
Oodatud on uued lauljad! 

Infot muusikatöö kohta saab 
telefonilt 051 936 420

Alanud on uus sügistalvine 
leerikursus 

noortele alates 15. eluaastast. 

Kursuslased kogunevad kaks 
korda kuus. 

Kursus lõpeb 2004. a mais.
Noorteleeriga saab liituda 

koguduse kantseleis
 kolmapäevadel,  3 või 10. XII 

kell 15

Jätkub annetuste kogumise 
muruniiduki ostmiseks.
Oleme tänulikud kõigile 
lahkete annetuste eest!

Telefonidel 043 71 128 ja 
052 00 353 

saab teatada talituse 
(ristimise-, leeri-, laulatuse 

jm) soovidest. 
Samuti saab neilt telefonidelt 

infot koguduse elu 
ja töö kohta. 

Olge julged küsima!

EELK Suure-Jaani kogudus 
tänab kõiki kaastöölisi, abilisi 

ja toetajaid 
ning soovib õnnistatud 
advendi- ja jõuluaega 

ning kaunist algavat uut 
aastat!

FOTO 1
FOTOD: Jaanus Siim



LEOLE 7

Seitse 
olümpiamedalit
Algus augustikuu “Leoles”
Mängude avamine
Maynoothi tagasi saabu-

nud, algasid ettevalmistu-
sed avatseremooniale mine-
kuks. Eelinfo põhjal tead-
sime, et avamine kestab sü-
daööni ja selleks tuleb soo-
jalt riidesse panna. Pealegi 
tuli harjutada trummidel 
esitatavat rütmi. Kuna meie 
delegatsioon oli väike, siis 
pidime millegagi tähelepa-
nu pälvima ja selleks sobis 
suurepäraselt iiri rahvus-
trumm – bodhram. Jällegi 
tund bussisõitu ja olimegi 
Dublinis. Õnnetuseks hak-
kas vihma sadama, kuid ka 
sellele olid korraldajad 
mõelnud ja püstitanud hii-
gelsuured telgid. Telkides 
mängis muusika ja rahval oli 
väga lõbus olemine. Peagi 
tuli aga päike välja ja riikide cola logoga õlakotid õhtu- USA võistkond – kokku sivulkaanid. Kui need plah-
võistkonnad sammusid söögiga. Peale selle ka paraja 1150 inimest. Samuti oli vatasid, siis all murul oli 
Croke Parki jalgpallistaadio- mõõtmega lipp. Igal sektoril suur Saksamaa esindus, kohe soe. Pärast tulesüüta-
ni poole. Iga kolonni ees oli see lipuke eri värvi ja see umbes 400 inimest. mist ja ilutulestikku läks 
sammus sõdur, kellel oli jättis lehvitades väga efektse pidu edasi ning kestis süda-Kui kõik võistkonnad olid 
käes plakat riigi nimetuse- vaatepildi. Kuna võistkon- ööni.kohal, algas pidulik osa. 
ga. Eriolümpial lippe ei kan- nad saabusid staadionile tä- Selle tarvis oli ehitatud hii- Hea oli see, et ei pidanud 
ta ega kasutata. Peale plaka- hestikulises järjekorras, siis gelsuur lava. Tervitussõna- kogu aeg toolidel istuma, 
tit kandva sõduri oli veel igal olime seal juba varakult. Ko- dega esinesid Iiri president vaid võisime mööda staa-
võistkonnal juhendaja. Meil he hakkasime tribüünidelt Ma r y Mc Ai is e,  Pi er ce  dioni vabalt ringi liikuda. 
juhtusid need mõlemad ole- oma Glifteni sõpru, kes lu- Br os na n,  Co li n Far el l,  Noored muidugi käisid lava 
ma naised. Kaks tundi, mis basid kohal olla, otsima. Nelson Mandela , Arnold ees näppu viskamas, kui oli 
kulus saabumisest kuni Peagi nägime suurt Eesti lip- Schwarzenegger jt. Siis too- kuum lugu. Pärast kontserdi 
staadionile sissemarsini, pu ja siis suurt loosungit di staadionile Eriolümpia lõppu, kui rahvast oli vähe-
möödus ruttu. Samuti vedas CLIFTEN – ESTONIA. See lipp. Väga ilus oli lipuheis- maks jäänud, saime kokku 
ilmaga, sest rohkem vihma oli nii liigutav vaatepilt, mis kamise tseremoonia. oma Clifteni sõpradega. Jäl-
ei tulnud. See pilt, mis meile jääb meelde kogu eluks. Lip- lenägemine oli ülemeelik, Pärast lipuheiskamist oli 
staadionile sissemarssides pe ja loosungeid oli veelgi, justkui poleks kaua aega esinemisjärg artistide käes. 
avanes, võttis tummaks. sest inimesi oli Cliftenist näinud, aga tegelikult lahku-Esinesid sellised kuulsused 
Hiigelsuur, hobuseraua ku- rohkesti tulnud. Hüppasime sime Cliftenist eelmisel päe-nagu The Corrs, U-2 ja 
jutist meenutav staadion oli  ja kisasime nagu meeletud ja val. Pikalt me koosolemise Bono, Rivenrdance. Viimane 
rahvast täis ja nad tegid nii- põristasime trumme. Aga rõõmu nautida ei saanud, esines 130 tantsijaga. Nii 
sugust kisa, et seda on või- järjest tulid staadionile kuna peagi tuli ärasõit palju polevat neid kunagi 
matu kirjeldada. Meie oma uued võistkonnad ja meie Maynoothi. Imestama pani, koos olnud. Pimeduse saa-
trummide põrinat küll ei väike seltskond sulas üldi- kuidas võistkondade trans-budes jõudis staadionile 
kuulnud. Staadion pidavat sesse rahvamassi. Nüüd sai- port oli organiseeritud. suure eskordi saatel olüm-
mahutama 80000 pealtvaa- me mahti jälgida teiste võist- Tund pärast peo lõppu olime piatuli. Olümpiatule süüta-
tajat ja tundus, et kõik ko- kondade tulekut. Kreeka juba kodus. Laupäevast oli mise au kuulus Iirimaa 
had olid ka  täis. Kisa järgi sportlastega tuli Bon Jovi, saanud pühapäev ning Arvot sportlasele. See oli väga 
arvates vist avaldasime mul- Iiri võistkonnaga ansambel ja Kristelit ootas ees võist-efektne. Tuli süüdati torni 
jet küll. Kujutage ette, et U-2,  Austria võistkonnaga luspäev. Kuidas neil ja teis-all olevas väikeses urnis ja 
mingi riigi võistkond marsib Arnold Schwarzenegger, tel läks, sellest järgmine siis jooksis tulekeel torni 
staadionile ning põristavad USA võistkonnaga poksi- kord.otsas olevasse suurde urni. 
nende  rahvustrummi. kuulsus Muhhamed Ali jne. Seejärel toimus ilutulestik. 

Kokku oli esindatud 160 Staadioni muru oli kaetud Eriti uhked olid staadioni Vello Jürgenson
riiki 7000 sportlasega ja plastkattega, millel oli 7000 katuse servades olevad gaa- Järgneb
3000 saatjaga. Väga suur oli tooli. Toolide peal aga coca-

OMA-
LOOMING

Staadionil mängude avamisel FOTO: Erakogust

Ma tean üht päikesekildu
    igal hommikul kohtume teel.
   Näen igal pool ta säravaid silmi
       nii kohtume veel ja veel.

Mu südames ikka veel suvi
    suvi nii  kaunis ja soe.
Mis sest, et väljas on hallad.
  Mis sest, et sügis on teel.

5.09.2003

Ma tean ja tunnen su valu
    Ja kuulen su südamekarjeid.
      Näen su pisarais nägu
        öis tõttavaid tontlikke varje.

Ma kuulen su appikarjet
    näen taevasse tõstetud käsi.
     Nii Jumalalt taevast sa
     abi lootmast iial ei väsi.

5.09.2003

Mu tee …
Läbi sügisese halluse
    läbi taeva sünkja sina
       üle koltunud heinamaa
          nii astun ju mina.

Läbi vettinud tammikuist
    läbi ojade vee
    üle kaldakivide
      läheb mu tee.

Läbi päikesepaistelise hommiku
    läbi vikerkaare ka
  võtan pihladelt marjad
      lähen edasi ma.

Läbi põhjatuist muredest
    läbi rõõmude maa
ma ikka läbi ju astun
     nii kindlalt kui saan.

31.10.2002

Mu jalge all lumi
   täis sädelevaid kristalle
   neis peatud iga päike pilk.
    Ja üle sillerdava taeva
      käib päikse järel kullakelk.

On teemandid nii külma karged
    Neid täis on mets ja aas.
  Mu süda tundub nõnda kerge,
    Kuid kätte neid ma ei saa.

Ses imelises talves selges
    kangastuks mu rõõmu pilk.
    Ja sillerdava lume valgel
      Jäi  kristalli selle helk.

12.11.2002

Päikese kuldseid kiiri
    sädeleb lume peal.
Õhk täis on kulla viiri
   kui kristallid elaksid seal.

On sädelus päeva algus
    on vaikne ta mäng.
  Lumehelveste langemisvalgus
    külma päeva lõpmata äng.

14.12.2002

Elle Todoruk

Aren. Juuli Kukk. kes oli Signe Hanseni ju-Olustvere valla 
hendaja ja saatja. Eri-8–10-aastaste grupis astus Et lauluvõistlusesse vahel-lauluvõistlus preemia kõige südamliku-üles kaheksa last. Neist sai dust tuua, astusid üles ka 

30. novembril toimus ma laulu eest sai Ats Tarto kõige rohkem punkte Ave neli duetti.
Olustvere Seltsimajas valla laulu “Mis värvi on armas-Saarva, teiseks jäi Juuli Noorte duettidest laulsid 
lauluvõistlus. tus” eest. Kukk ning kolmandaks armsalt “Talveööd” Liis 

Vana maja sooja saali oli Kirsi Svarts. Üritus oli huvitav. Üle mit-Uustal ja Ats Tarto. Väga hu-
kogunenud sadakond huvi- me aasta oli taas võimalik 11–13-aastaste grupis sai vitav ja hea esitus oli duetil 
list. Esinejaid oli 29. See- saada Olustvere valla laul-esikoha Kaidar Kõuts, tei- Signe Saar ja Kaie Leuska. 
kord oli üritus mõeldud jatest ülevaade. Oli mit-seks jäi Sille Tuuling ning Teised kaks duetti jäid täis-
nõnda, et osaleda saaksid meidki üllatusi. Kõik esi-kolmandaks Karin Kapsi. kasvanute gruppi. Esikoha 
igas vanuses lauljad, kuid nejad olid ettevalmistusi tõ-said isa ja tütar Jaan ja 14–17-aastaste grupis sai 
aktiivne oli siiski noorem siselt teinud ning tulemused Signe Hansen lauluga maksimumpunktid Signe 
rahvas. Võisteldi vanuse- ei jäänud tulemata. “Sindy”. Tugevat konku-Hansen, kellele järgnesid 
rühmades. rentsi pakkusid neile aga Aitähh korraldajatele, osa-Ats Tarto ja Signe Saar.

3–4-aastaseid lauljaid oli Tiina Tuuling ja  Madis võtjatele ning juhendajatele!18–30-aastaste grupis oli 
kaks: Alice Merkulov ja Randaru lauluga “Üks öö”.kaks tublit lauljat. Esikoha 
Maali Kukk, kes said oma Zürii ja publiku lemmi-sai Piret Andresson, teiseks Lauluvõistluse pilte saab 
ülesandega väga hästi hak- kuks sai praegu C. R. jäi Kätlin Omel. näha Internetis aadressil 
kama. Jakobsoni Gümnaasiumis www.album.ee,Lustakas oli vanimas va-

5–7-aastaseid esinejaid oli õppiv Signe Hansen. Zürii nuserühmas Agnes Kurg, kasutajatunnus Karl22.
kolm. Esikoha sai Lysandra tõstis esile ka dueti Signe kelle esinemisele olid  kaa-

Maret MölderMerkulov, järgnesid Anna- Saar ja Kaie Leuska ning satud ka lapsed Tõnn ja 
Kaisa Adamson ning Karl zürii liigeklaverisaatja Heli-Kai Pai, 
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Reklaamkuulutuse Toimetaja Kontaktisikud: Olustvere Vallavalitsus
(kuni 250 tähemärki) hind: Leili Kuusk  052 21 859 Suure-Jaani Linnavalitsus Silvi Raudmets tel 043 74 266 
ettevõtjal 150.- krooni, Lembitu pst 42, Suure-Jaani Aili Adamson tel 043 71 145 faks 043 74 389
eraisikul 15.- krooni. tel 043 71 145 (tööl) faks 043 71 271
Avaldame vaid reklaami, mille leili@suure-jaani.ee Suure-Jaani Gümnaasium

Suure-Jaani Gümnaasiumeest on eelneva kuu viimaseks Toimetaja-abi fotograaf Suure-Jaani Vallavalitsus
tööpäevaks tasutud. Jaanus Siim Märt Perve  tel 043 55 431 Priit Toobal tel 043 72 053,
Toimetusel on õigus artiklite tel 043 72 001, 051 78 704  faks 043 55 439 055 572 377
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Küljendus Trükk
Külliky Lohu OÜ Vali Press tel 077 52491
055 18 297 Pajusi mnt 22, Põltsamaa

vali@estpak.eeolustverevv@alex.vil.ee kiky@s-jaani.ee
suure-jaani@suure-jaani.ee

LEOLE Kolme omavalitsuse infoleht 
ilmub 1 kord kuus

Mälestame 
MARIA LOORIUS 06.10.1914 – 08.11.2003
ÜLO PÕDER 13.09.1933 – 08.11.2003
PAVEL VEIKAR 25.04.1928 – 14.11.2003
BRONISLAVA KAJU 10.08.1914 – 21.11.2003

SUURE-JAANI LINN
LIISA ANVELT 22.12.1912 91
MARGARETA UUDELT 08.12.1913 90
LAINE-RAISSA STROO 02.12.1922 81
LEIDA SEPA 03.12.1923 80
SELMA SIKK 04.12.1923 80
ILME-ÕIE PAAS 08.12.1938 65
EDVIN LUUM 19.12.1953 50

SUURE-JAANI VALD
ALIIDE REBANE 24.12.1913 90
ALEKSANDER KURRO 15.12.1915 88
ANNA TUIM 15.12.1917 86
JAAN AKENPÄRG 14.12.1921 82
ARMILDE SOOLO 25.12.1923 80
ELLEN KÕVERIK 08.12.1928 75
LAINE POKK 16.12.1928 75
PAVEL LAPAJEV 23.12.1928 75
RAISSA KRAVTSOVA 15.12.1933 70
LAINE-ELFRIDE KOND 19.12.1933 70
ÜLO SOOLO 06.12.1933 70
EVA KOORT 21.12.1938 65
KALJU SUBI 30.12.1938 65
HELDUR SOOME 19.12.1943 60
AARE HEERO 20.12.1943 60
URVE JÕEVEER 23.12.1943 60
LINDA VÕITLA 25.12.1948 55
PEETER TUZOVSKI 26.12.1948 55
ENE VENDLA 29.12.1948 55
LAINE JÜRGENSON 13.12.1953 50
ELLEN VÕSA 24.12.1953 50

OLUSTVERE VALD
LILLI ROOTS 06.12.1909 94
ASTA AUA 06.12.1933 70
HELJU MÄGI 14.12.1933 70
AIME HAAR 24.12.1938 65
VIKTOR ZARKOV 03.12.1948 55
VALENTINA VALGE 25.12.1948 55
KATTI MEES 22.12.1953 50

ÕNNITLEME 

SÜNNIPÄEVALAPSI!
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FOTOGRAAF  Jaanus Siim 
teeb Suure-Jaanis, Köleri tn 3 ateljeefotosid 

dokumendipildist perepildini. 
Eelnev kokkulepe 

telefonidel 043 72 001 või 051 78 704

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

Ave ja Paavo Matsinil
sündis 25. oktoobril 

tütar MADARA KULD

Olga Šavelil ja Vilmar Soopal
sündis 03. novembril 
poeg OLIVER Soopa

Airi Mändulil ja Jaan Sildil
sündis 04. novembril 

tütar LIISI Sild

Liilia Lundil ja Kalev Eevardil
sündis 09. novembril 
poeg DANEL Eevardi

Ülle Palmistel ja Jaanus Tiiratsil
sündis 11. novembril

 poeg JOHANNES Tiirats

Olustvere Põhikool vajab alates 2.01.2004 
täiskoormusega loodusainete asendusõpetajat 

(loodusõpetus, bioloogia, keemia, füüsika ja 
geograafia)

Info telefonil 043 74 393

OSTAN
kasvavat metsa ja metsamaad
hinnaga kuni 95000 krooni/ha

TASU KOHE!
Abi maade tagastamisel

Telefon 050 47 407 Olavi Udam

Katastriüksuste moodustamine, jagamine.
Piirimärkide taastamine ja piirisihtide rajamine.

Raielankide eraldamine ja hindamine.

Tiit Heinsalu
Telefonid 043 70 416, 052 75 448

AS Lemeks Viljandi 
Metsamaterjali kokkuost 

Metsa ülestöötamine ja kokkuvedu 
Kasvava metsa ost 

Metsamaterjali transport 

Männiku 4, Suure-Jaani 
telefonid 043 37 797, 051 85 043

faks 043 37 797
e-post: viljandi@lemeks.ee

LEMEKS

Sürgavere kartulihoidlas 
köögivilja müük

laupäeviti kell 14–16
Hapenduskapsas 1,50 krooni/kg

porgand, söögipeet, kaalikas ja kartul
2,50 krooni/kg

Telefonid 043 58 591 ja
056 644 579 Enno Varblane

Tähelepanu Suure-Jaani linna laste vanemad!
II poolaastaks tasuta koolilõuna taotlejatel

palume esitada avaldused koos palgatõenditega
linnavalitsusele 16. detsembriks 2003 

Suure-Jaani linna 
eelkooliealiste laste jõulupakkidele 

palume järele tulla hiljemalt 19. detsembriks
 linnavalitsusse sotsiaalnõuniku juurde

Aave Toomsalu

Suure-Jaani kultuurimaja

11.–12. detsember kell 13.00-17.00
Lastele Jõulumaa
Pilet 15  krooni

14. detsember kell 12.00
III advent. 

Jõulukuuse ehtimise konkurss keskväljakul

20. detsember
“Meelespea” klubi jõulupidu

21. detsember kell 16.00
IV advent. Tartu meeskoori “Gaudeamus”

Jõulukontsert Suure-Jaani kirikus
Piletid 25/15 krooni

1. jaanuar 2004 kell 00.30
“Tantsuga uude aastasse”

Tantsuks mängib Joe

Kõidama Lasteaed Traksik”
tänab toetuse eest

osaühinguid AKRONAARE ja 
SALLENDOR ning 
OLAVI UDAMIT 

Suur tänu ka
Suure-Jaani Vallavalitsusele ja 

Volikogule

JÕULUHINNAD  KODU PLUSSIS!
KODU PLUSSI kaupluses
müügil kasutatud:
* pesumasinad
* külmikud
* nõudepesumasinad
* pliidid

Ostes kodumasina enne 2003. aasta lõppu
saad kuni 30% hinnasoodustust.

Kui selle reklaami välja lõikad
ja ostmisele kaasa võtad,

saad valida endale lisaks ühe meeldiva 
jõulukingituse:

* Tasuta transport maakonna piires.
* Tasuta lõunasöök kahele Viljandi pubis.

* Üllatuskingitus kuni 300 krooni väärtuses.
* Tasuta surveveeta pesemise süsteemi 

paigaldamine meilt ostetud pesumasinale.

Tule ja osta soodsalt!
Ootame Teid Riia mnt 95, Viljandi

E – R 9.00 – 16.30
Telerite ja kodumasinate remondi telefon:

433 6342
 

 

 

Olustvere valla jõuluüritused

Tööpäeviti kell 15.00–17.00
Paala Rahvamajas jõulutuba

info 043 58 817

1.–12. detsember 
lasteaia lastele ja algklasside õpilastele 

"Jõulud Olustvere mõisas" 
info Olustvere loss 043 74 280

18.–22. detsember
lastele Olustvere Maanaiste Seltsimajas 

"Olustvere jõulumaa" 
 info 043 74 283 Katti Mees
18. detsember  kell 15.00 

Olustvere sööklas "Pensionäride jõulupidu" 
 tantsuks mängib Aivar Margna

19. detsember  kell 18.00 
Olustvere koolimajas 

"Olustvere Põhikooli jõulupidu"
20. detsember kell 10.30 

Olustvere lossis "Lasteaed Piilu jõulupidu" 

20. detsember kell 12.00
ootab jõuluvana Paala Rahvamajas

mudilasi
22. detsember kell 16.00 

Tääksi koolimajas 
"Tääksi Põhikooli jõulupidu"
28. detsember kell 12.00 

Olustvere lossis 
"Mudilaste jõulupidu" 

Nukuetendus Altman Looriselt 

29. detsember kell 12.00 
Paala Rahvamajas
eakate jõulupidu
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